מחלקה בסנין

מידעון המחלקה להנדסת בניין ב-SCE

כסלו תש"ף, דצמבר 2019 | גיליון מספר 12

שנה הקרובה נתמקד בהרחבה של פעילות המחקר במחלקה ושל שיתופי הפעולה עם התעשייה, בהעמקת ההטמעה של MATLAB בתוכני הלימוד ובשימוש נרחב יותר בשפה האנגלית. כל זאת לצד המשך הפעילות השוטפת והענפה.

נאחל לכל הסטודנטים וחברי הסגל במחלקה שנת לימודים מהנה ופורייה!